
 

ZARZĄDZENIE NR 0152-205/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany zarz ądzenia nr 0152-179/V/09  

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17 wrze śnia 2009 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urz ędu Miasta 

Jelenia Góra. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 

 zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 0152-179/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 

dnia  

17 września 2009 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Jelenia Góra,  

§ 33 ust.17 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie i aktualizacja wykazu stowarzyszeń, organizacji i związków, do których 

należy Miasto Jelenia Góra.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
            ( - ) Marek Obrębalski 

 

 


